PREFEITURA MUNICIPAL DE BARBOSA FERRAZ

Estado do Paraná - 76950062000126

TERMO DE DISPENSA DE LI CI TAÇÃO

DISPENSA24/2018

PROC. ADM /

 contratação de empresa para realizar teste na avenida Predidente Kennedy, para

complementação do projeto de recapeamento asfáltico.

OBJETO

CONTRATANTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARBOSA FERRAZ

CONTRATADA

CONTRATADA

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

0600115127001120103390390000 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA1001

0600115127001120103390390000 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA1504

ITEM(S):

Qtde.UnidadeDescriçãoItemOrdeLot V. Unitário V. Total

 1  1  46262  1480.00VERIFICAÇÃO DE DEFLEXÃO DE PAVIMENTOS PELO

MÉTODO DE VIGA BENKELMAN

 1,36  2.012,80 M

 1  2  46263  8880.00DIMENSIONAMENTO DE PAVIMENTO  0,30  2.664,00 M²

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO R$ 4.676,80

FORMA DE PAGAMENTO:no 20º dia do mes subsequente

PRAZO PARA ENTREGA DOS MATERIAIS/SERVIÇOS: 10 DIAS

LOCAL DE ENTREGA: na avedida Presidente Kennedy, definido pela secretária municipal

de viação, obras e urbanismo

 Barbosa Ferraz  03 outubro 2018.

DORIVAL BARRETO DOS REIS

Pág. 1/1www.elotech.com.br